
UCHWAŁA NR VII/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Wleń na dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wleniu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024r. poz. 858 i 1089.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Sieradza pomocy finansowej Miastu i Gminie Wleń 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we 
Wleniu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Sieradza na 2024 rok w wysokości 100.00,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miasto Sieradz a Miastem i Gminą Wleń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE39F2F1-8AE2-4C3C-942D-4822B5096BC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


